



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

เรื่อง เสนอราคาจ้างเหมางานขยายเขตระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์ให้ผู้รับเหมาเสนอราคาจ้างเหมางานขยายเขตระบบไฟฟ้า (โดยวิธีตกลงราคา) มีรายละเอียดดังนี้

1. ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าให้นายมงคล เสนาะกลาง บ้านบัวคำ หมู่ที่ 11 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา อนุมัติ สสง.บต. 022 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2561 เป็นจำนวนเงิน 95,000 บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยมี ปริมาณงานดังนี้

แผนกแรงสูง

- | | |
|----------------------------------|-----------------------------------|
| - ขุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 12 เมตร | จำนวน 16 ต้น (พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) |
| - พาดสายแกนเหล็ก 50 ACSR | จำนวน 0.600 ก.ม. |
| - พาดสายแกนเหล็ก 50 เคเบิล | จำนวน 1.600 ก.ม. |

แผนกแรงต่ำ

- | | |
|--------------------------------|-----------------------------------|
| - พาดสายอลูมิเนียม 50 คุ้ม PVC | จำนวน 0.080 ก.ม. |
| - รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร | จำนวน 14 ต้น (พร้อมอุปกรณ์ประกอบ) |
| - ปรับปรุงมิเตอร์ | จำนวน 8 เครื่อง |

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ 28-31 พฤษภาคม 2561 ระหว่างเวลา 08.30- 16.30 น. ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา และกำหนดเปิดซองเสนอราคาใน วันที่ 1 มิถุนายน 2561 ตั้งแต่เวลา 10.30 น. ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ผู้สนใจติดต่อขอเสนอราคาจ้างเหมาได้ที่ ณ. แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันที่ 28-31 พฤษภาคม 2561 หรือสอบถามข้อมูลทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-44-300303 (แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ) ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ. วันที่ 28 พฤษภาคม 2561

(นายเดชา กลัดสำเนียง)

หัวหน้าแผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ ปฏิบัติงานแทน
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเสิงสาง

วันที่ 30 พ.ค. 2561

เรื่อง ขอสันราคาจ้างเหมาขยายเขตระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสิงสาง

ข้าพเจ้า นายบุญธรรม ลอกระโทก อยู่บ้านเลขที่ 15 หมู่ที่ 1 ต.เสิงสาง อ.เสิงสาง จ.นครราชสีมา

ขอสันราคาจ้างเหมาขยายเขตระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามรายการต่อไปนี้

1. ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าให้ นายมงคล เสนาะกลาง บ้านบัวคำ หมู่ที่ 11 ตำบลเสิงสาง

อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ในวงเงิน 78,300 บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

แผนกแรงสูง

- ขุดหลุม-ปักเสา คอร. 12 เมตร	จำนวน 16 ต้นๆละ 1,400 บาท	เป็นเงิน 22,400 บาท
- ขุดหลุมกายประกอบยึดโยง	จำนวน 4 ชุดๆละ 1,400 บาท	เป็นเงิน 5,600 บาท
- ติดตั้งคอน คอร.	จำนวน 10 ชุดๆละ 210 บาท	เป็นเงิน 2,100 บาท
- ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	จำนวน 21 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน 2,100 บาท
- ติดตั้งลูกถ้วย	จำนวน 61 ชุดๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 7,320 บาท
- พาดสาย 50 เกเบิ้ล	จำนวน 1.600 ก.ม.ๆละ 1,000 บาท	เป็นเงิน 1,600 บาท
- ติดตั้งเหล็กประทับ	จำนวน 18 ชุดๆละ 40 บาท	เป็นเงิน 720 บาท
- ติดตั้งปรีฟอร์ม	จำนวน 23 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน 2,300 บาท
- ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	จำนวน 3 ชุดๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 360 บาท
- ทำกราวด์แรงสูง	จำนวน 2 ชุดๆละ 400 บาท	เป็นเงิน 800 บาท
- ติดตั้ง ป.ปลา	จำนวน 13 ชุดๆละ 210 บาท	เป็นเงิน 2,730 บาท
		รวมเป็นเงิน 48,030 บาท

แผนกแรงสูง

- ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	จำนวน 2 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน 200 บาท
- ติดตั้งลูกถ้วย	จำนวน 10 ชุดๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 1,200 บาท
- ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	จำนวน 1 ชุดๆละ 120 บาท	เป็นเงิน 120 บาท
- พาดสายแกนเหล็ก 50 ACSR	จำนวน 0.600 ก.ม.ๆละ 1,000 บาท	เป็นเงิน 600 บาท
- ติดตั้งสเตรนแคล้ม	จำนวน 4 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน 400 บาท
		รวมเป็นเงิน 2,520 บาท

แผนกแรงต่ำ

- ติดตั้งเรื่อบนเสา	จำนวน 21 ชุดๆละ 200 บาท	เป็นเงิน	4,200	บาท
- ติดตั้งที่จับรอกบนเสา	จำนวน 28 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน	2,800	บาท
- พาดสายอลูมิเนียม 50 Һмм pvc	จำนวน 0.080 ก.ม.ๆละ1,000 บาท	เป็นเงิน	80	บาท
- ติดตั้งคอนเนคเตอร์	จำนวน 34 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน	3,400	บาท
- ติดตั้งโคมไฟสาธารณะ	จำนวน 7 ชุดๆละ 300 บาท	เป็นเงิน	2,100	บาท
- ติดตั้งมิเตอร์	จำนวน 8 ชุดๆละ 260 บาท	เป็นเงิน	2,080	บาท
		รวมเป็นเงิน	14,660	บาท

แผนกรื้อถอนแรงต่ำ

- รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	จำนวน 14 ต้นๆ 500 บาท	เป็นเงิน	7,000	บาท
- รื้อถอนเรื่อบนเสา	จำนวน 18 ชุดๆละ 100 บาท	เป็นเงิน	1,800	บาท
- รื้อถอนมิเตอร์	จำนวน 8 ชุดๆละ 130 บาท	เป็นเงิน	1,040	บาท
- รื้อถอนคอนเนคเตอร์	จำนวน 24 ชุดๆละ 50 บาท	เป็นเงิน	1,200	บาท
- รื้อถอนโคมไฟสาธารณะ	จำนวน 7 ชุดๆละ 150 บาท	เป็นเงิน	1,050	บาท
- ติดตั้งที่จับรอกบนเสา	จำนวน 20 ชุดๆละ 50 บาท	เป็นเงิน	1,000	บาท
		รวมเป็นเงิน	13,090	บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 78,300 บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) กำหนดแล้วเสร็จภายใน 30 วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

ผกพ., ผอ.คพค.บ.

- อ.เนน นรสีน

(ลายเซ็น)

(นายเดชา กลัดสำเนียง)

ผ.ก.ป.รักษาการแทน ผจก.กฟส.สสง.

นายธรรม ทองกระโทก
(นายบุญธรรม ทองกระโทก)

ผู้รับจ้าง

30 พ.ค. 2561